



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Simmelsgaard ApS

c/o Kop & Kande, Strandvejen 157 st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 28 76 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Jørgen Simmelsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Simmelsgaard ApS c/o Kop & Kande Strandvejen 157 st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 28 28 76 58
	Stiftet: 4. december 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jørgen Simmelsgaard
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Simmelsgaard Holding ApS Strandvejen 157 st., 2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med isenkram og børneudstyr samt anden virksomhed efter direktionens skøn samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.513 t.kr. mod 3.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.513.487	3.385.412
1 Personaleomkostninger	-2.032.595	-2.302.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.004	-18.875
Driftsresultat	476.888	1.064.066
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-28.748	-36.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.112	1.708
Andre finansielle indtægter	2.163	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.231	-50.082
Resultat før skat	437.184	979.009
3 Skat af årets resultat	-62.617	-215.383
Årets resultat	374.567	763.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	108.000
Overføres til overført resultat	74.567	655.626
Disponeret i alt	374.567	763.626



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.740	17.285
5 Indretning af lejede lokaler	25.565	32.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.305</u>	<u>49.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	988.031	1.016.779
Deposita	331.333	331.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.319.364</u>	<u>1.348.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.356.669</u>	<u>1.397.780</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.150.067	6.446.649
Varebeholdninger i alt	<u>6.150.067</u>	<u>6.446.649</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.915	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.298	218.978
Andre tilgodehavender	302.681	508.115
Periodeafgrænsningsposter	25.601	25.012
Tilgodehavender i alt	<u>771.495</u>	<u>752.105</u>
Likvide beholdninger	703.883	1.020.554
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.625.445</u>	<u>8.219.308</u>
Aktiver i alt	<u>8.982.114</u>	<u>9.617.088</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	5.321.558	5.246.991
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>5.746.558</u>	<u>5.479.991</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>200.201</u>	<u>202.689</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.201</u>	<u>202.689</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>44.496</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.496</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.223.260	2.618.160
	Selskabsskat	62.915	280.236
	Anden gæld	704.684	1.036.012
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.990.859</u>	<u>3.934.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.035.355</u>	<u>3.934.408</u>
	Passiver i alt	<u>8.982.114</u>	<u>9.617.088</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.862.889	2.206.507
Pensioner	124.980	48.713
Andre omkostninger til social sikring	44.726	47.251
	2.032.595	2.302.471
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.231	50.082
	22.231	50.082
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.406	280.236
Årets regulering af udskudt skat	-2.488	-64.853
Regulering af tidligere års skat	-33.301	0
	62.617	215.383
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	729.264	729.264
Tilgang i årets løb	149.144	0
Afgang i årets løb	-149.144	0
Kostpris 31. december	729.264	729.264
Af- og nedskrivninger 1. januar	-711.979	-694.808
Årets afskrivninger	-5.545	-17.171
Af- og nedskrivninger 31. december	-717.524	-711.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.740	17.285



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	767.255	733.168
Tilgang i årets løb	0	34.087
Kostpris 31. december	767.255	767.255
Af- og nedskrivninger 1. januar	-734.872	-733.168
Årets afskrivninger	-6.818	-1.704
Af- og nedskrivninger 31. december	-741.690	-734.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.565	32.383
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.246.991	4.591.365
Årets overførte overskud eller underskud	74.567	655.626
	5.321.558	5.246.991
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	108.000
	300.000	108.000



9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	0
Materielle anlægsaktiver	37

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse samt fremtidigt salgsforpligtelse på 367 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simmelsgaard Holding ApS, CVR-nr. 28 28 70 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


